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| Liq | Emissao |Va|or Liquid. |Va|or Anulag.l Descontos | Saldo | Emp | Recurso Funcional Pro/Ativ | Dot. Natureza Credor Org/Unid
Entidade: CAMBUCI PREV

60 04/03/2024 3.403,03 0,00 0,00 3.403,03 51 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
61 04/03/2024 795,34 0,00 0,00 795,34 52 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
62 04/03/2024 228,03 0,00 0,00 228,03 53 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.99.00.00.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUCI 17.017
63 04/03/2024 3.403,03 0,00 0,00 3.403,03 54 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
64 04/03/2024 452,87 0,00 0,00 452,87 55 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241 3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
65 04/03/2024 795,34 0,00 0,00 795,34 56 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
Total por Dia: 9.077,64 0,00 0,00 9.077,64

66 08/03/2024 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01 57 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
67 08/03/2024 1.134,97 0,00 0,00 1.134,97 58 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
68 08/03/2024 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01 59 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
69 08/03/2024 111,09 0,00 0,00 111,09 60 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241 3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
Total por Dia: 3.632,08 0,00 0,00 3.632,08

70 15/03/2024 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14 9 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
71 15/03/2024 3.931,18 0,00 0,00 3.931,18 12 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 245 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
72 15/03/2024 3.931,18 0,00 0,00 3.931,18 12 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 245 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
Total por Dia: 9.353,50 0,00 0,00 9.353,50

73 18/03/2024 69,90 0,00 0,00 69,90 11 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.42.00.00.00 INNOVANET TELECOM LTDA. 17.017
74 18/03/2024 110,47 0,00 0,00 110,47 61 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 FIDELIS SIGMARINGA SOARES DE SOUZA 17.017
Total por Dia: 180,37 0,00 0,00 180,37

75 20/03/2024 372,32 0,00 0,00 372,32 62 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
Total por Dia: 372,32 0,00 0,00 372,32

76 21/03/2024 160,95 0,00 0,00 160,95 63 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241 3.3.90.33.99.00.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
Total por Dia: 160,95 0,00 0,00 160,95

77 25/03/2024 198,84 0,00 0,00 198,84 64 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
78 25/03/2024 129.342,30 0,00 9.940,04 119.402,26 68 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 249 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
79 25/03/2024 767.179,48 0,00 98.469,65 668.709,83 67 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
80 25/03/2024 10.600,00 0,00 5.780,36 4.819,64 69 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 235 3.1.90.11.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
81 25/03/2024 94.996,81 0,00 7.762,71 87.234,10 66 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 253 3.1.90.03.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
82 25/03/2024 78.956,06 0,00 4.687,83 74.268,23 65 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 252  3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
83 25/03/2024 49.283,43 0,00 494,37 48.789,06 71 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
84 25/03/2024 6.893,79 0,00 0,00 6.893,79 72 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 249 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
85 25/03/2024 12.387,02 0,00 0,00 12.387,02 70 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 253 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
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86 25/03/2024 537,49 0,00 0,00 537,49 73 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
87 25/03/2024 2.943,29 0,00 0,00 2.943,29 74 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 252 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
88 25/03/2024 235,98 0,00 0,00 235,98 2 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.42.00.00.00 OI S.A. 17.017
89 25/03/2024 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 7 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 243 3.3.90.36.15.00.00.00 VALMIR DOS SANTOS RIBEIRO 17.017
Total por Dia: 1.155.254,49 0,00 127.134,96  1.028.119,53

90 27/03/2024 106,00 0,00 0,00 106,00 3 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.44.00.00.00 AGUAS DO RIO 17.017
91 27/03/2024 3.615,95 0,00 0,00 3.615,95 10 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA 17.017
92 27/03/2024 357,93 0,00 0,00 357,93 8 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 E & V TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA 17.017
93 27/03/2024 500,00 0,00 0,00 500,00 75 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIAGAO DA ENTIDADES 17.017
94 27/03/2024 500,00 0,00 0,00 500,00 76 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
95 27/03/2024 500,00 0,00 0,00 500,00 77 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
96 27/03/2024 500,00 0,00 0,00 500,00 78 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
97 27/03/2024 500,00 0,00 0,00 500,00 79 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
98 27/03/2024 500,00 0,00 0,00 500,00 80 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIACAO DA ENTIDADES 17.017
Total por Dia: 7.079,88 0,00 0,00 7.079,88

99 28/03/2024 2.334,02 0,00 0,00 2.334,02 81 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 240 3.3.90.30.16.00.00.00 LOJA SEMIANA DE APERIBE 17.017
Total por Dia: 2.334,02 0,00 0,00 2.334,02

100 31/03/2024 264,00 0,00 0,00 264,00 4 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.48.00.00.00 Banco do Brasil S/N 17.017
101 31/03/2024 228,03 0,00 0,00 228,03 82 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.99.00.00.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUCI 17.017
Total por Dia: 492,03 0,00 0,00 492,03

Total por Entidade: 1.187.937,28 0,00 127.134,96  1.060.802,32

Total Geral: 1.187.937,28 0,00 127.134,96  1.060.802,32



